附件1

某某单位关于2025年度广西科学技术奖的

推荐报告

自治区科协：

    根据《自治区科协关于组织开展2025年度广西科学技术奖推荐工作的通知》要求，经择优遴选并公示无异议（或提出的异议已处理完毕并消除异议的），某某单位推荐2025年度广西科学技术奖1项，广西青年科技奖（候选人姓名、工作单位）或广西青年科技杰出贡献奖（候选人姓名、工作单位）或广西自然科学奖（成果名称、候选人、候选组织）或广西技术发明奖（成果名称、候选人、候选组织）或广西科学技术进步奖（成果名称、候选人、候选组织）。

特此报告。

附件：2025年度广西科学技术奖提名汇总表及提名书

（一式四份，汇总表由提名系统生成）

                                    （推荐单位）

                                  2025年  月  日